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FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

CAMPIONAT D’ESPANYA DE MARXA ATLETICA EN RUTA
(Jumilla, 1 de marg de 2015)

La FCA, a proposta del Coordinador del Sector de Marxa del Comte Tecnic de la FCA,
Sr. Valenti Massana, ha seleccionat als/les segiients atletes per formar part de la
Seleccio Catalana que participara en el proper Campionat d’Espanya de Marxa que
tindra lloc a Jumilla dia 1 de mar¢ de 2015.

CADET FEMENI

CT23621 BOHILS TENAS, MIREIA
CT22871 FREIXAS ANGUERA, GEMMA
CT22472 GARCIA ROVIRA, MARIONA
CT24150 MUNOZ MOLINA, AINA
CL71676 URRUTIA HERRERA, MIREIA
CADET MASCULI

CT23310 CAMPINS PITART, FERRAN
CT23313 JIMENEZ ISABAL, DANIEL
CT22457 PUEYO ARTERO, JOAQUIM
CL76885 SANCHEZ NOVENSA, JOEL

JUVENIL-JUNIOR FEMENi

CT20889
CT22157
CT20970
CT21488

CASTEJON LASTRAS, ALICIA

MURNOZ NAVARRO, EVA
NICOLAS SOLA, MARIA
RUIZ BETLEJ, GEORGINA

JUVENIL-JUNIOR MASCULI

CT21210 CERRO GUDINO, KEVIN
CT21212 Pl PORTET, MAX
CT18883 RODES LLORENS, NIL
CT21856

CT20579

RODRIGUEZ ORTEGA, ANDREI 08/09/1999

VINAS PICAZO, MARIO

28/11/2001
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13/03/2000
22/06/2001
04/03/2000

23/07/2000
19/05/2000
20/03/2000
06/07/2000

26/05/1999
20/06/1999
30/06/1998
02/07/1999

06/05/1998
22/12/1998
16/06/1996

22/05/1996

ISS-L’HOSPITALET
ISS-L’HOSPITALET
AA CATALUNYA
CA CASTELLAR
CA CANALETES

UA TERRASSA

CA CANALETES
ISS-L’HOSPITALET
CA CANALETES

ISS-L’HOSPITALET
AVINENT MANRESA
AA CATALUNYA
GIRONA CB-CAP

CORNELLA AT.
AA CATALUNYA
AA CATALUNYA
CORNELLA AT.
AA CATALUNYA



Dades de |’expedici6:

Sortida: Dissabte 28 de febrer

Girona: 7.30 h. Placa Poeta Marquina (davant Bar Nuria)
Barcelona: 9.00 h. Ronda Sant Pere cantonada carrer Bruc

Competicio: Diumenge 1 de marc en jornada de mati.
Tornada: Sortida després de la competicio.
Autoritzacié paterna: Tots/totes els atletes menors d’edat participants en aquesta

competicio obligatoriament hauran de lliurar als responsables de |’expedicio en el
moment de la sortida, |’autoritzacié adjunta degudament omplerta.

Material esportiu:

Aquells esportistes que disposen de material de competicio de la FCA, lliurat aqueta
temporada o la passada, hauran de portar-lo. Els/Les que no tinguin aquest
material, hauran de facilitar la seva talla per e-mail david@fcatletisme.cat o per
teléfon: 93-268.78.85 abans de les 19.00 h. de dilluns dia 23 bé passar pels locals de
la FCA dimecres 25 o dijous 26 en horaris de 11 a 14 hores 0 17 a 19 hores.

Aixi mateix, en cas que es vulgui incorporar a l’autocar en l’area d’autopista de
Penedes, I’han de comunicar també abans de les 19.00 h. de dilluns 23

Allotjament:

Hotel Monreal

Doctor Fleming, 6 Tel: 968781816
30520 JUMILLA


mailto:david@fcatletisme.cat

A LLIURAR AL RESPONSABLE FCA EN EL MOMENT DE LA INCORPORACIO A
L’EXPEDICIO

En/na

com a pare/mare/tutor de

ddéna el seu permis per tal que el/la seu/seva fill/filla formi part de ’expedicio
organitzada per la FCA per participar en el Campionat d’Espanya de Marxa, que
tindra lloc a Jumilla, els dies 28 de febrer i 1 de mar¢ de 2015.

Aixi mateix informa que el seu fill/a /pupil té necessitat d’atencio especial per causa
de les seguents particularitats:

(al-lergies, medicacions, malalties, etc.)

Signatura

NOM | COGNOMS PARE/MARE/TUTOR

DNI PARE/MARE/TUTOR

TELEFONS CONTACTE PARE/MARE/TUTOR




